

TBMM BAŞKANVEKİLİ SAĞLAM, ÇİN HALK CUMHURİYETİ MECLİS BAŞKANVEKİLİ XIULIAN İLE GÖRÜŞTÜ



Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanvekili Mehmet Sağlam, Çin Halk Cumhuriyeti Meclis Başkanvekili Gu Xiulian ve beraberindeki parlamento heyeti ile makamında 6 Ekim’de görüştü. Başkanvekili Sağlam, Çin Halk Cumhuriyeti Meclis Başkanvekili Gu Xiulian ve beraberindeki parlamento heyetini TBMM’de görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye ile Çin arasındaki ilişkilerinin 40. yılını doldurduğunu ifade eden Sağlam, “Genellikle 40. yıl bizde çok önemlidir. Çünkü bizde ‘bir kahvenin 40 yıl hatırı vardır’ diye bir atasözü vardır.” dedi.

TBMM Başkanvekili Sağlam sözlerine şöyle devam etti:

“Dolayısı ile uzun süre devam eden ilişkinin en son iki ülke Başbakanın stratejik iş birliği konusundaki anlaşmaları ile sona ermesi bizi memnun ediyor. Ayrıca iki yıl önce Sayın Cumhurbaşkanımız da ülkenizi ziyaret etmişti. Her iki ülkenin

Başbakanının imzaladıkları anlaşmalar doğrultusunda iki ülke parlamentoları olarak bizlere de onlara yardımcı olmak düşüyor.”

Türkiye ve Çin’in her alanda hızla büyüyen iki ülke olduğuna vurgu yapan Sağlam, iki ülke arasında her alanda ilişkilerin geliştirilmesinin önemine işaret etti.

Çin Halk Cumhuriyeti Meclis Başkanvekili Gu Xiulian da Türkiye ve Çin Halk Cumhuriyeti’nin diğer alanlarda olduğu gibi siyaset ve parlamentolar arasında da iş birliğini geliştirmesi gerektiğini söyledi. İki ülke meclislerinin komisyonları arasında özellikle eğitim ve bilim alanlarında özel işbirliği yapılabileceğini anlatan Xiulian, TBMM Başkanvekili Mehmet Sağlam’ı ülkesine davet etti.

Konuşmalarının ardından TBMM Başkanvekili Sağlam, Çin Halk Cumhuriyeti Meclis Başkanvekili Xiulian’a çini tabak, Xiulian ise Sağlam’a Çin’in simgesi olan panda figürlü biblo hediye etti.

■ Türkiye ile Çin arasındaki ilişkilerinin 40. yılını doldurduğunu ifade eden Sağlam, “Genellikle 40. yıl bizde çok önemlidir. Çünkü bizde ‘bir kahvenin 40 yıl hatırı vardır’ diye bir atasözü vardır.” dedi.